[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Администрация  Батецкого муниципального  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  26.03.2015  № 257
п. Батецкий

Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в  перечень должностей муниципальной службы, при  назначении на которые граждане и при замещении которых  муниципальные  служащие обязаны  представлять сведения о своих доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах  имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (далее – Перечень), утвержденный постановлением Администрации Батецкого муниципального района от 16.02.2015 № 125:

1.1.Дополнить пункт 5 Перечня абзацем следующего содержания:
" специалист первой категории отдела экономического планирования и прогнозирования комитета экономики Администрации Батецкого муниципального района».
1.2. Исключить из пункта 5 Перечня абзац:
"ведущий специалист отдела экономического планирования и прогнозирования комитета экономики Администрации Батецкого муниципального района».

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района                     В.Н. Иванов

О внесении изменений в  перечень должностей муниципальной службы, при  назначении на которые граждане и при замещении которых  муниципальные  служащие обязаны  представлять сведения о своих доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах  имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей